

22	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурные смены																							
24	Главный специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
31	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

(подпись)

Лозовая Ольга Михайловна
(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший специалист по приему и обработке экстренных вызовов дежурных смен, ответственная за охрану труда в учреждении
(должность)

(подпись)

Кирпичникова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

главный специалист по приему и обработке экстренных вызовов дежурных смен
(должность)

(подпись)

Новикова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



(подпись)

Юсупов Р.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.09.2022